Regio Kampioenschappen 2017 Datum: 2-apr-17
Organisatie: SZC Regio Zuid Eindhoven, Pieter van den Hoogenband Zwemstadion Aanvang: 10:00
Solo: Age 1
UITSLAGEN VRIJE UITVOERINGEN SOLISTEN
Scheidsrechter Annemiek Brooymans
Assistent Scheidsrechter Willie Kreitlein
Uitvoering Avrtistieke Indruk Moeilijkheid
1 Karin Adema 1 Rob Esser 1 Anette Bistervels
2 Inge Heijnen 2 Ans Jansen 2 Franska de Rijk
3 Sandra Ponsen 3 Annemarie van Casteren 3 Chantal Hochstenbach
4 Laura Scheerman 4 Diana Vossen 4 Rosine de Leeuw
5 Claudia Vievermanns 5 Marion op den Camp 5 Marlies Vervoordeldonk
Pla Vereniging K.N.Z.B.
Din Namen Startnr. 1 2 3 4 5
1 PSV Synchro Team Eindt Zuid 30% 5,8 57 6,0 5,4 5,5 17,0000(U.S |Fig. 100 % 54,4975
X Parinaz Verbocht 200502462 40% 6,1 5,6 53 55 54 22,0000|A.l. |T.U. 0% 0,0000
30% 5,6 57 5,3 57 54 16,7000(M.
55,7000
Strafpunt 0,0000(-
Muziek Power of love Uitvoering 55,7000 V.U. 100 % 55,7000
Samenstelling Lori Popelier Totaal 110,1975
2 De Treffers Zuid 30% 5,4 4,8 5,3 4,8 4,9 15,0000{U.S |Fig. 100 % 52,2416
X Floor Engelen 200702168 40% 57 5,0 5,0 4,6 4,6 19,4667 (A.l. |T.U. 0% 0,0000
30% 5,3 5,5 5,0 5,1 4,8 15,4000(M.
49,8667
Strafpunt 0,0000-
Muziek Minions Uitvoering 49,8667 V.U. 100 % 49,8667
Samenstelling Synchrosteps Totaal 102,1083
3 De Treffers Zuid 30% 5,0 51 5,6 5,1 5,3 15,5000({U.S |Fig. 100 % 49,8020
X Mary-Ann van Grinsven 200602642 40% 5,6 55 51 4,9 47 20,6667|A.l. |T.U. 0% 0,0000
30% 5,2 5,4 5,1 5,2 5,0 15,5000(M.
51,6667
Strafpunt 0,00001-
Muziek Minions Uitvoering 51,6667 V.U. 100 % 51,6667
Samenstelling Synchrosteps Totaal 101,4687
4 Hellas-Glana Zuid 30% 4,8 4,6 5,0 4,9 5,2 14,7000({U.S |Fig. 100 % 46,2803
X Arwen Pijpers 200500724 40% 5,9 4,7 5,0 4,7 4.4 19,2000(A.1. |T.U. 0% 0,0000
30% 4,6 4,5 4,8 4,9 4,9 14,3000(M.
48,2000
Strafpunt 0,0000(-
Muziek Limbo Uitvoering 48,2000 V.U. 100 % 48,2000
Samenstelling Synchro team Hellas-Glana Totaal 94,4803
5 Synchro Breda Zuid 30% 4,5 4,5 5,2 4,7 4,7 13,9000(U.S |Fig. 100 % 47,0870
X llse Rops 200603576 40% 55 4,9 4.8 4,5 45 18,9333(A.l. JT.U. 0% 0,0000
30% 4,8 5,1 4,9 4,7 4,4 14,4000(M.
47,2333
Strafpunt 0,0000(-
Muziek Happy Uitvoering 47,2333 V.U. 100 % 47,2333
Samenstelling Synchro Combinatie Totaal 94,3203
6 HzPC Zuid 30% 4,2 4,3 5,0 4,8 4,3 13,4000({U.S [Fig. 100 % 43,2658
X Eva Driessen 200700460 40% 53 51 4,9 4.4 4,3 19,2000(A.I. |T.U. 0% 0,0000
30% 4,4 53 4,9 4,8 4,2 14,1000(M.
46,7000
Strafpunt 0,0000(-
Muziek Mouthwash Uitvoering 46,7000 V.U. 100 %

46,7000




Samenstelling HzPC Totaal 89,9658
Duet Agel
UITSLAGEN VRIJE UITVOERINGEN DUETTEN
Scheidsrechter Annemiek Brooymans
Assistent Scheidsrechter Inge Heijnen
Uitvoering Artistieke Indruk Moeilijkheid
1 Peter Ampts 1 Laura Scheerman 1 Karin Adema
2 Ans Jansen 2 Rosine de Leeuw 2 Sandra Ponsen
3 Franska de Rijk 3 Anette Bistervels 3 Annemarie van Casteren
4 Willie Kreitlein 4 Tessa Popelier 4 Diana Vossen
5 Albert Roosendaal 5 Josefien Fabian 5 Lannie Oei
Pla Vereniging K.N.Z.B.
DIn Namen Startnr. 1 2 3 4 5
1 ZPCNw Zuid 30% 4,8 4,7 4,8 4,9 4,6 14,3000(U.S |Fig. 100 % 48,8769
X Nadine Pouwels 200600846 40% 5,0 47 5,0 49 53 19,8667|A.l. |T.U. 0% 0,0000
X Bente Thijssen 200501782 30% 5,0 5,1 51 4,9 5,3 15,2000(M.
res Saar Geenen 200501772 49,3667
Strafpunt 0,0000(-
Muziek Magic in the air/ Sofia Uitvoering 49,3667 V.U. 100 % 49,3667
Samenstelling ZPC Nw Totaal 98,2436
2 Z.C.Eijsden Zuid 30% 5,2 49 4,6 4,7 4,8 14,4000(U.S |Fig. 100 % 47,9638
X Fenna Heijnen 200600788 40% 4,6 4,8 4,8 4,7 51 19,0667 (A.l. |T.U. 0% 0,0000
X Roosmarijn Olde Damink 200600196 30% 4.8 5,1 4,6 4,5 5,0 14,4000|M.
47,8667
Strafpunt 0,0000(-
Muziek Secret lives of Pets Uitvoering 47,8667 V.U. 100 % 47,8667
Samenstelling Nikki Ritchi Totaal 95,8305
3 Hellas-Glana Zuid 30% 5,0 4,5 4,5 4,8 4,7 14,0000(U.S |Fig. 100 % 46,6813
X Veerle Bausch 200503690 40% 4,6 4,5 4,5 4,6 49 18,2667|A.l. |T.U. 0% 0,0000
X Arwen Pijpers 200500724 30% 4,4 5,0 5,2 4,1 4,7 14,1000(M.
46,3667
Strafpunt 0,0000(-
Muziek Happy Uitvoering 46,3667 V.U. 100 % 46,3667
Samenstelling Synchro team Hellas-Glana Totaal 93,0480
4 HzPC Zuid 30% 4,9 4,8 4,7 4,5 4,4 14,0000(U.S |Fig. 100 % 46,4541
X Linda Driessen 200502062 40% 4,4 5,0 4,4 4,4 4,8 18,1333(A.l. |T.U. 0% 0,0000
X Sofie Geurts 200501932 30% 4,7 4,8 4,6 4,6 4,1 13,9000(M.
46,0333
Strafpunt 0,0000(-
Muziek A fifth of Beethoven Uitvoering 46,0333 V.U. 100 % 46,0333
Samenstelling HzPC Totaal 92,4874
5 HzPC Zuid 30% 4,7 4,6 4,3 4,6 4,5 13,7000({U.S |Fig. 100 % 44,4591
X Eva Driessen 200700460 40% 4,5 4,9 4,7 4,8 4,6 18,8000(A.1. |T.U. 0% 0,0000
X Emma vdr Vight 200600824 30% 4,6 4,7 4,7 4,3 4,5 13,8000(M.
46,3000
Strafpunt 0,0000(-
Muziek Puss in Boots Uitvoering 46,3000 V.U. 100 % 46,3000
Samenstelling HZPC Totaal 90,7591
Ploeg Agel

UITSLAGEN VRIJE UITVOERINGEN PLOEGEN




Scheidsrechter
Assistent Scheidsrechter

Uitvoering
1 Diana Vossen
2 Chantal Hochstenbach
3 Rosine de Leeuw
4 Josefien Fabian
5 Anette Bistervels

Annemiek Brooymans
Marion op den Camp

Avrtistieke Indruk
1 Lenie Veltien
2 Franska de Rijk
3 Joris van Casteren
4 Sandra Ponsen
5 Albert Roosendaal

Moeilijkheid
1 Laura Scheerman
2 Claudia Vievermanns
3 Annemarie van Casteren
4 Ans Jansen
5 Marlies Vervoordeldonk

Pla Vereniging K.N.Z.B.
Din Namen Startnr. 1 2 3 4 5
1 ZPC Nw Zuid 30% 5,5 5,1 5,6 51 53 15,9000(U.S |Fig. 100 % 47,6107
X Saar Geenen 200501772 40% 51 5,0 4,9 5,2 53 20,4000]A.l. |T.U. 0% 0,0000
X Loes Jenniskens 200501774 30% 5,5 5,0 6,0 5,2 5,3 16,0000|M.
X Emmy Leveau 200501776 52,3000
X Nadine Pouwels 200600846 Strafpunt 0,5000(-
X Myrthe Schepens 200600498 Uitvoering 51,8000 V.U. 100 % 51,8000
X Mirthe Teeuwen 200501778 Totaal 99,4107
X Bente Thijssen 200501782
Muziek I like to move it
Samenstelling ZPC Nw
2 De Treffers Zuid 30% 4,6 4,6 5,0 4,7 4,9 14,2000(U.S |Fig. 100 % 45,8247
X Femke Verbakel 200602640 40% 4.8 45 4,7 49 5,0 19,2000(A.l. |T.U. 0% 0,0000
X Mary-Ann van Grinsven 200602642 30% 4,7 4,3 5,5 4,9 4,7 14,3000(M.
X Lieke van Ingen 200602928 47,7000
X Puck van Leeuwen 200602930 Strafpunt 1,00001-
X Floor Engelen 200702168 Uitvoering 46,7000 V.U. 100 % 46,7000
X Gwen Hulsman 200603654 Totaal 92,5247
Muziek Ratatouille
Samenstelling Marlou en Simone
3 Z.C.Eijsden Zuid 30% 4,4 4,2 4,7 4,6 4,5 13,5000(U.S |Fig. 100 % 46,7790
X Mija Bussink 200500162 40% 4,9 4,6 4,4 4,1 4,5 18,0000(A.l. |T.U. 0% 0,0000
X Fenna Heijnen 200600788 30% 4,5 4,6 5,6 4,3 4,8 13,9000(M.
X Femke Hermans 200501692 45,4000
X Roosmarijn Olde Damink 200600196 Strafpunt 2,0000(-
Uitvoering 43,4000 V.U. 100 % 43,4000
Totaal 90,1790
Muziek Carnaval de Paris
Samenstelling Emilie van de Berg
4 HzPC Zuid 30% 4,5 4,5 51 4,8 4,6 13,9000(U.S |Fig. 100 % 44,8889
X Eva Driessen 200700460 40% 3,8 4,2 4,5 4,7 5,2 17,8667|A.l. |T.U. 0% 0,0000
X Linda Driessen 200502062 30% 4,4 4,7 5,4 4,6 4,5 13,8000|M.
X Sofie Geurts 200501932 45,5667
X Nienke Hegger 200602816 Strafpunt 1,5000(-
X Emma vdr Vight 200600824 Uitvoering 44,0667 V.U. 100 % 44,0667
Totaal 88,9556
Muziek Rhapsody in Blue
Samenstelling HZPC
5 PSV Synchro Team Ein Zuid 30% 4,3 4,1 4.8 4,5 4,4 13,2000(U.S [Fig. 100 % 42,5104
X Parinaz Verbocht 200502462 40% 3,9 4.4 4,2 4,3 4,7 17,2000(A.l. |T.U. 0% 0,0000




X Jools Vredenberg 200504436 30%| 46| 48| 56| 44| 50[ 14,4000M.
X Elli Shestakova 200502626 44,8000
X Renske Schatorjé 200603860 Strafpunt 1,0000(-
X Eva Voortman 200603776 Uitvoering 43,8000 V.U. 100 % 43,8000
X Eva van Grunsven 200801602 Totaal 86,3104
Muziek Polka dot bikini
Samenstelling Lori Popelier & Sanna van der Heijden
Solo Age Il
UITSLAGEN VRIJE UITVOERINGEN SOLISTEN
Scheidsrechter Annemiek Brooymans
Assistent Scheidsrechter Willie Kreitlein
Uitvoering Artistieke Indruk Moeilijkheid
1 Karin Adema 1 Rob Esser 1 Anette Bistervels
2 Inge Heijnen 2 Ans Jansen 2 Franska de Rijk
3 Sandra Ponsen 3 Annemarie van Casteren 3 Chantal Hochstenbach
4 Laura Scheerman 4 Diana Vossen 4 Rosine de Leeuw
5 Claudia Vievermanns 5 Marion op den Camp 5 Marlies Vervoordeldonk
Pla Vereniging K.N.Z.B.
DIn Namen Startnr. 1 2 3 4 5
1 ZVBrunssum 0 30% 6,2 6,3 6,1 6,0 6,2 18,5000({U.S |Fig. 100 % 60,4963
X Rachel Hochstenbach 200202062 40% 6,3 6,2 5,8 6,2 6,2 24,8000|A.l. |T.U. 0% 0,0000
30% 5,9 6,3 6,3 6,2 6,0 18,5000(M.
61,8000
Strafpunt 0,00001-
Muziek Storm Uitvoering 61,8000 V.u. 100 % 61,8000
Samenstelling ZVBrunssum Totaal 122,2963
2 De Treffers 0 30% 5,6 57 5,0 5,9 5,1 16,4000(U.S |Fig. 100 % 58,6963
X Phaedra vd Nieuwendijk 200303276 40% 6,3 59 57 6,0 54 23,4667|A.l. |T.U. 0% 0,0000
30% 5,8 57 57 5,9 5,2 17,2000(M.
57,0667
Strafpunt 0,00001-
Muziek How to train your dragon Uitvoering 57,0667 V.U. 100 % 57,0667
Samenstelling Synchrosteps Totaal 115,7630
3 Z.C.Eijsden 0 30% 5,3 5,4 5,0 55 5,5 16,2000({U.S |Fig. 100 % 53,0814
X Anne Willems 200300796 40% 5,6 55 53 57 55 22,1333|All. |T.U. 0% 0,0000
30% 5,0 5,6 5,5 5,7 5,3 16,4000(M.
54,7333
Strafpunt 0,00001-
Muziek Faded Uitvoering 54,7333 V.u. 100 % 54,7333
Samenstelling Evelien Wolfs & Anne Totaal 107,8147
4 HZPC 0 30% 54 5,0 54 5,3 5,4 16,1000(U.S |Fig. 100 % 51,1111
X Laura Otten 200300720 40% 6,2 58 5,6 54 51 22,4000|A.l. |T.U. 0% 0,0000
30% 5,3 5,7 54 5,6 5,0 16,3000(M.
54,8000
Strafpunt 0,0000(-
Muziek Let it go Uitvoering 54,8000 V.U. 100 % 54,8000
Samenstelling HzPC Totaal 105,9111
5 Hieronymus 0 30% 5,3 5,1 5,1 4,9 4,9 15,1000({U.S [Fig. 100 % 46,3777
X Sofie Franken 200203468 40% 58 54 51 53 49 21,0667|A.l. |T.U. 0% 0,0000
30% 4,9 53 4,9 57 4,9 15,1000(M.
51,2667
Strafpunt 0,0000(-
Muziek Snowwhite and the Huntsman Uitvoering 51,2667 V.U. 100 % 51,2667
Samenstelling Kes Elsenaar Totaal 97,6444




6 Hieronymus 0 30% 4,9 4,6 4,9 4,6 4,6 14,1000({U.S |Fig. 100 % 49,2222
X Dieuwke van den Berg 200305228 40% 5,9 46 5,0 5,2 48 20,0000|A.l. |T.U. 0% 0,0000
30% 4,5 54 4,6 5,0 4,7 14,3000(M.
48,4000
Strafpunt 0,0000(-
Muziek Letters from the sky Uitvoering 48,4000 V.U. 100 % 48,4000
Samenstelling Patricia Aarssen Totaal 97,6222
Duet Age ll
UITSLAGEN VRIJE UITVOERINGEN DUETTEN
Scheidsrechter Annemiek Brooymans
Assistent Scheidsrechter Inge Heijnen
Uitvoering Avrtistieke Indruk Moeilijkheid
1 Peter Ampts 1 Laura Scheerman 1 Karin Adema
2 Ans Jansen 2 Rosine de Leeuw 2 Sandra Ponsen
3 Franska de Rijk 3 Anette Bistervels 3 Annemarie van Casteren
4 Willie Kreitlein 4 Tessa Popelier 4 Diana Vossen
5 Albert Roosendaal 5 Josefien Fabian 5 Lannie Oei
Pla Vereniging K.N.Z.B.
DIn Namen Startnr. 1 2 3 4 5
ZVBrunssum Zuid 30% 6,5 6,0 6,3 6,1 5,9 18,4000(U.S |Fig. 100 % 60,1852
Rachel Hochstenbach 200202062 40% 6,1 6,2 59 6,0 6,2 24,4000]A.l. |T.U. 0% 0,0000
Sarah Molensky 200301680 30% 6,0 6,0 6,0 5,7 6,1 18,0000(M.
60,8000
Strafpunt 0,0000(-
Muziek Ego Uitvoering 60,8000 V.U. 100 % 60,8000
Samenstelling ZVBrunssum Totaal 120,9852
SPIO Venray Zuid 30% 5,9 5,3 5,3 5,1 5,1 15,7000(U.S |Fig. 100 % 50,7815
X Neri Euwes 200200074 40% 54 51 55 54 5,0 21,2000]A.l. |T.U. 0% 0,0000
X Elke Francken 200201968 30% 5,7 5,3 5,9 5,4 5,6 16,7000(M.
53,6000
Strafpunt 0,0000(-
Muziek Fight Song Uitvoering 53,6000 V.U. 100 % 53,6000
Samenstelling SPIO Synchro Totaal 104,3815
HzZPC Zuid 30% 5,4 5,4 5,3 5,3 51 16,0000(U.S |Fig. 100 % 49,3556
Lisa v Hoesel 200303582 40% 5,3 5,3 53 53 5,2 21,2000]A.l. |T.U. 0% 0,0000
Niamh Rutten 200201942 30% 5,5 5,3 6,0 4,8 5,5 16,3000(M.
53,5000
Strafpunt 0,0000(-
Muziek Pinguins of Madagascar Uitvoering 53,5000 V.U. 100 % 53,5000
Samenstelling HZPC Totaal 102,8556
HzPC Zuid 30% 5,0 5,0 5,1 4,7 5,0 15,0000(U.S |Fig. 100 % 49,4148
X Marit Smits 200204220 40% 51 54 51 5,0 4,7 20,2667|A.l. |T.U. 0% 0,0000
X Femke Westheim 200204222 30% 5,4 5,4 6,0 4.8 5,9 16,7000|M.
51,9667
Strafpunt 0,0000(-
Muziek Drums of the Niles Uitvoering 51,9667 V.U. 100 % 51,9667
Samenstelling HZPC Totaal 101,3815
Synchro Breda Zuid 30% 5,7 5,2 5,6 5,0 5,2 16,0000(U.S |Fig. 100 % 48,4370
X Irina Nieuwenhuis 200205030 40% 5,0 5,2 5,2 4,9 51 20,4000]A.l. |T.U. 0% 0,0000
X Viktorija Tosic 200205740 30% 5,3 5,0 5,7 4,7 5,6 15,9000(M.
res Margo Rops 200304550 52,3000
Strafpunt 0,0000(-
Muziek Amigo Uitvoering 52,3000 V.U. 100 % 52,3000
Samenstelling Synchro Combinatie Totaal 100,7370




6 Hieronymus Zuid 30% 5,1 4,9 5,1 4,8 4,6 14,8000(U.S |Fig. 100 % 47,8000
X Dieuwke van den Berg 200305228 40% 52 4,8 4,6 4,7 4,6 18,8000(A.1. |T.U. 0% 0,0000
X Sofie Franken 200203468 30% 5,0 4,8 5,2 4,7 5,0 14,8000(M.
afm Cherona Musters 200205894 48,4000
Strafpunt 0,0000(-
Muziek PINK Uitvoering 48,4000 V.U. 100 % 48,4000
Samenstelling Charlotte van Crugten en Kes Elsenaar Totaal 96,2000
7 ZVBrunssum Zuid 30% 5,2 4,4 4,8 4,6 4,5 13,9000(U.S |Fig. 100 % 49,1296
Moniek Vaes 200203120 40% 4,5 4,7 4,8 4,5 4,6 18,4000(A.1. |T.U. 0% 0,0000
Abigail Vievermanns 200400222 30% 4,4 4,6 5,0 4,5 4,8 13,9000(M.
46,2000
Strafpunt 0,0000(-
Muziek Limbo Uitvoering 46,2000 V.U. 100 % 46,2000
Samenstelling ZVBrunssum Totaal 95,3296
Ploeg Agell
UITSLAGEN VRIJE UITVOERINGEN PLOEGEN
Scheidsrechter Annemiek Brooymans
Assistent Scheidsrechter Marion op den Camp
Uitvoering Avrtistieke Indruk Moeilijkheid
1 Diana Vossen 1 Lenie Veltien 1 Laura Scheerman
2 Chantal Hochstenbach 2 Franska de Rijk 2 Claudia Vievermanns
3 Rosine de Leeuw 3 Joris van Casteren 3 Annemarie van Casteren
4 Josefien Fabian 4 Sandra Ponsen 4 Ans Jansen
5 Anette Bistervels 5 Albert Roosendaal 5 Marlies Vervoordeldonk
Pla Vereniging K.N.Z.B.
DIn Namen Startnr. 1 2 3 4 5
1 PSV Synchro Team Ein Zuid 30% 6,4 5,7 6,1 5,6 6,1 17,9000(U.S |Fig. 0% 56,3718
X Linde Soontiéns 200203436 40% 5,8 5,8 59 6,3 5,9 23,4667|A.l. |T.U. 0% 0,0000
X Anna Sanders 200203288 30% 6,0 5,8 6,0 5,7 6,2 17,8000(M.
X Sophie de Cock 200304428 59,1667
X Ymke Tolboom 200304172 Strafpunt 1,50001-
X Jolien Peeters 200303982 Uitvoering 57,6667 V.U. 100 % 57,6667
Totaal 114,0385
Muziek Es posthumus
Samenstelling Lori Popelier
2 SG Continuous Zuid 30% 6,2 5,9 5,9 6,0 5,8 17,8000(U.S |Fig. 100 % 55,0785
X Rachel Hochstenbach 200202062 40% 5,6 6,5 6,0 6,0 6,2 24,2667|A.l. |T.U. 0% 0,0000
X Sarah Molensky 200301680 30% 5,9 5,9 6,3 5,8 5,7 17,6000(M.
X Vera Andriessen 200200444 59,6667
X Debbie Geilen 200400742 Strafpunt 1,5000(-
X Maud Lejeune 200203040 Uitvoering 58,1667 V.U. 100 % 58,1667
Totaal 113,2452
Muziek Moon
Samenstelling Linda Niesen en Rianne Ampts
3 De Treffers Zuid 30% 5,7 51 5,6 5,7 5,3 16,6000(U.S |Fig. 100 % 51,2190
X Anouk Engelen 200303088 40% 5,9 6,0 5,7 5,2 5,6 22,9333|A.l. |T.U. 0% 0,0000
X Britt Elbers 200302436 30% 5,5 5,3 6,3 55 5,3 16,3000(M.
X Phaedra vd Nieuwendijk 200303276 55,8333
X Annejette Wit 200303278 Strafpunt 0,5000(-
X lise Verbakel 200402384 Uitvoering 55,3333 V.U. 100 % 55,3333
X Isa Verhoeven 200402386 Totaal 106,5523
X Demi Hulsman 200404084




X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X

X X X X X X

4 HzPC

Leanne Gerrits
Lisa v Hoesel
Laura Otten
Niamh Rutten
Marit Smits
Femke Westheim

Z.C.Eijsden
Tessa Dentener
Axana Gerits
Yade Graham
Myrthe Huysmans
Jill Mourmans
Willow Voorst
Anne Willems

HzPC

Iris v Bavel
Mette Coppus
Amber Duijndam
Maud Lucker
Britt Verhaeg

Synchro Breda
Irina Nieuwenhuis
Viktorija Tosic
Margo Rops
Shenna Koning

SPIO Venray
Brechje Brauer
Neri Euwes

Elke Francken
Sanne Havens
Esmee Jansen
Anne Oudenhoven

Zuid
200205440
200303582
200300720
200201942
200204220
200204222

Zuid
200205110
200404146
200403078
200201940
200300794
200402472
200300796

Zuid
200201950
200302784
200304824
200401834
200300798

Zuid
200205030
200205740
200304550
200305134

Zuid
200201966
200200074
200201968
200201970
200302816
200301728

Muziek
Samenstelling

Afrika Afrika
De Treffers

30% 5,6 5,4 5,8 5,4 5,4 16,4000(U.S |Fig. 100 % 49,6765
40% 5,9 5,6 5,6 5,6 54 22,4000]A.l. |T.U. 0% 0,0000
30% 5,6 5,4 6,2 5,6 5,5 16,7000(M.
55,5000
Strafpunt 1,00001-
Uitvoering 54,5000 V.U. 100 % 54,5000
Totaal 104,1765
Muziek Footloose
Samenstelling HzZPC
30% 5,3 4,9 5,1 4,7 5,2 15,2000(U.S |Fig. 100 % 46,6751
40% 54 5,2 54 53 4,8 21,2000]A.l. |T.U. 0% 0,0000
30% 4,9 5,2 5,5 5,2 5,2 15,6000(M.
52,0000
Strafpunt 0,5000(-
Uitvoering 51,5000 V.U. 100 % 51,5000
Totaal 98,1751
Muziek Avicii
Samenstelling Evelien Wolfs
30% 4,5 4,8 5,3 4,9 51 14,8000(U.S |Fig. 100 % 46,2845
40% 47 4,9 52 4,9 53 20,0000]A.l. |T.U. 0% 0,0000
30% 51 4,9 57 4,7 51 15,1000(M.
49,9000
Strafpunt 1,50001-
Uitvoering 48,4000 V.U. 100 % 48,4000
Totaal 94,6845
Muziek Rayman Legends
Samenstelling HzZPC
30% 4,8 4,6 5,5 5,0 5,0 14,8000(U.S |Fig. 100 % 45,6314
40% 54 4,8 4,8 51 51 20,0000]A.l. |T.U. 0% 0,0000
30% 5,0 5,0 5,5 4,9 4,8 14,9000(M.
49,7000
Strafpunt 2,0000(-
Uitvoering 47,7000 V.U. 100 % 47,7000
Totaal 93,3314
Muziek Funk
Samenstelling Synchro Combinatie
30% 5,0 4,9 4,8 4,6 4,9 14,6000(U.S |Fig. 100 % 44,0170
40% 4,6 53 4,6 4,7 5,0 19,0667 (A.l. |T.U. 0% 0,0000
30% 4,6 5,2 55 4,5 4,6 14,4000(M.
48,0667
Strafpunt 1,00001-
Uitvoering 47,0667 V.U. 100 % 47,0667
Totaal 91,0837
Muziek YMCA

Samenstelling

SPIO Synchro




9 ZPC Nw Zuid 30% 4,4 4,6 5,0 4,8 4,8 14,2000(U.S |Fig. 100 % 42,0045
X Naomi Bongers 200303918 40% 4,5 5,0 4,7 4,8 49 19,2000(A.l. |T.U. 0% 0,0000
X Fenne de Leeuw 200303920 30% 4,7 5,0 5,2 4,6 4.7 14,4000|M.
X Kyra Nijssen 200403138 47,8000
X Dana Scheerman 200204426 Strafpunt 1,50001-
X Lisanne Verhees 200301828 Uitvoering 46,3000 V.U. 100 % 46,3000
Totaal 88,3045
Muziek Zumba
Samenstelling ZPC Nw
10 De Treffers Zuid 30% 4,6 4,3 4,3 4,4 4,5 13,2000(U.S |Fig. 100 % 40,1640
X Marre Kuijsters 200205364 40% 4,8 51 4,4 5,0 4,7 19,3333(A.l. |T.U. 0% 0,0000
X Jolijn Wolters 200304814 30% 4,5 4,6 5,2 5,0 4,8 14,4000(M.
X Anne van de Koevering 200305378 46,9333
X Julia Richel 200405054 Strafpunt 0,5000(-
X Emma van Breda 200205840 Uitvoering 46,4333 V.U. 100 % 46,4333
X Caitlin Lobbia 200205842 Totaal 86,5973
X Mynthe Zwaal 200305098
Muziek Rio
Samenstelling De Treffers
Solo Junioren
UITSLAGEN VRIJE UITVOERINGEN SOLISTEN
Scheidsrechter Annemiek Brooymans
Assistent Scheidsrechter Willie Kreitlein
Uitvoering Avrtistieke Indruk Moeilijkheid
1 Karin Adema 1 Rob Esser 1 Anette Bistervels
2 Inge Heijnen 2 Ans Jansen 2 Monica Clephas
3 Wendy Seijkens 3 Lannie Oei 3 Chantal Hochstenbach
4 Jolanda Verbakel 4 Joris van Casteren 4 Rosine de Leeuw
5 Claudia Vievermanns 5 Marion op den Camp 5 Marlies Vervoordeldonk
Pla Vereniging K.N.Z.B.
Din Namen Startnr. 1 2 3 4 5
1 De Dokkelaers 0 30% 6,3 6,6 7,1 6,5 58 19,4000(U.S |Fig. 100 % 65,1394
X Marit van den Wittenboer 200104280 40% 6,8 5,6 6,6 6,4 6,6 26,1333|A.l. |T.U. 0% 0,0000
30% 6,5 6,5 6,5 6,7 6,2 19,5000(M.
65,0333
Strafpunt 0,0000(-
Muziek Avatar Uitvoering 65,0333 V.U. 100 % 65,0333
Samenstelling Rebecca Totaal 130,1727
2 PSV Synchro Team Eindt 0 30% 5,9 6,2 6,4 6,3 55 18,4000(U.S |Fig. 100 % 62,3435
X Tess van Dijck 200102586 40% 6,7 5,8 6,2 6,1 6,5 25,0667|A.l. |T.U. 0 % 0,0000
30% 6,0 6,2 6,4 6,3 6,4 18,9000(M.
62,3667
Strafpunt 0,0000(-
Muziek My Love Uitvoering 62,3667 V.U. 100 % 62,3667
Samenstelling Tessa Popelier Totaal 124,7102
3 Z.C.Eijsden 0 30% 6,0 6,0 5,6 5,8 54 17,4000(U.S |Fig. 100 % 57,3576
X Zoé Vlaspoel 200101280 40% 6,2 6,1 55 59 6,0 24,0000|A.1. |T.U. 0% 0,0000
30% 57 5,9 5,6 6,1 57 17,3000(M.
58,7000
Strafpunt 0,0000(-
Muziek Beautiful Uitvoering 58,7000 V.U. 100 % 58,7000
Samenstelling Emilie van de Berg & Zoé Totaal 116,0576

Duet Junioren




UITSLAGEN VRIJE UITVOERINGEN DUETTEN
Scheidsrechter

Annemiek Brooymans

Assistent Scheidsrechter Inge Heijnen
Uitvoering Artistieke Indruk Moeilijkheid
1 Peter Ampts 1 Marlies Vervoordeldonk 1 Marion op den Camp
2 Harm Deiman 2 Wendy Seijkens 2 Jolanda Verbakel
3 Franska de Rijk 3 Anette Bistervels 3 Rob Esser
4 Willie Kreitlein 4 Charlotte van Crugten 4 Diana Vossen
5 Albert Roosendaal 5 Josefien Fabian 5 Lannie Oei
Pla Vereniging K.N.Z.B.
Din Namen Startnr. 1 2 3 4 5
1 PSV Synchro Team Ein Zuid 30% 6,5 6,5 6,5 6,5 6,4 19,5000(U.S |Fig. 100 % 60,7516
Liza Polukhina 200104334 40% 6,8 6,3 6,1 6,4 6,1 25,0667|A.l. |T.U. 0% 0,0000
X Linde Soontiéns 200203436 30% 7,1 6,9 6,5 6,2 7,3 20,5000|M.
65,0667
Strafpunt 0,0000(-
Muziek Fast & Furious Uitvoering 65,0667 V.U. 100 % 65,0667
Samenstelling KNZB Totaal 125,8183
2 ZPCNw Zuid 30% 6,0 5,6 5,4 5,9 5,9 17,4000(U.S |Fig. 100 % 55,3485
X Carmen Brauer 200101358 40% 57 57 5.2 53 54 21,8667|A.l. |T.U. 0% 0,0000
Mieke Truijen 199902450 30% 5,7 5,5 5,6 5,9 5,9 17,2000(M.
56,4667
Strafpunt 0,0000(-
Muziek Rio Uitvoering 56,4667 V.U. 100 % 56,4667
Samenstelling ZPC Nw Totaal 111,8152
3 De Dokkelaers Zuid 30% 5,8 4,8 5,1 5,6 5,6 16,3000(U.S |Fig. 100 % 54,2272
Claudi Timmermans 200203590 40% 5,0 52 53 5,8 5,0 20,6667|A.l. |T.U. 0% 0,0000
X Nina Kools 200004034 30% 5,4 5,3 5,9 51 5,7 16,4000(M.
53,3667
Strafpunt 0,0000(-
Muziek Tears Uitvoering 53,3667 V.U. 100 % 53,3667
Samenstelling De Dokkelaers Totaal 107,5939
4 SPIO Venray Zuid 30% 5,6 5,0 5,0 51 5,3 15,4000(U.S |Fig. 100 % 49,7243
X Jenske Botden 200002634 40% 5,3 54 54 54 4,9 21,4667|A.l. |T.U. 0% 0,0000
Jessica Turlings 200001256 30% 5,5 5,0 5,4 5,3 5,6 16,2000(M.
53,0667
Strafpunt 0,0000(-
Muziek Girlz Uitvoering 53,0667 V.U. 100 % 53,0667
Samenstelling SPIO Synchro Totaal 102,7910
5 HzPC Zuid 30% 5,2 4,9 4,7 5,2 5,2 15,3000(U.S |Fig. 100 % 47,0334
llse Driessen 200001268 40% 5,6 53 51 5.2 4,8 20,8000]A.l. |T.U. 0% 0,0000
X Emma Jacobs 200002646 30% 5,3 5,2 5,2 51 5,5 15,7000(M.
51,8000
Strafpunt 0,0000(-
Muziek How to train your Dragon Uitvoering 51,8000 V.U. 100 % 51,8000
Samenstelling HZPC Totaal 98,8334
6 Z.C.Eijsden Zuid 30% 5,5 51 4,9 4,8 5,5 15,5000(U.S |Fig. 100 % 44,4667
X Bente Horselenberg 200006300 40% 5,2 51 4,9 5,0 5,3 20,4000(A.l. |T.U. 0% 0,0000
Marit Horselenberg 200006302 30% 5,2 4,8 5,2 5,2 5,4 15,6000(M.
51,5000
Strafpunt 0,0000(-
Muziek Diamonds Uitvoering 51,5000 V.U. 100 % 51,5000
Samenstelling Astrid Ruijters Totaal 95,9667

Ploeg

Junioren




UITSLAGEN VRIJE UITVOERINGEN PLOEGEN

Scheidsrechter
Assistent Scheidsrechter

Uitvoering
1 Rob Esser
2 Chantal Hochstenbach
3 Rosine de Leeuw
4 Josefien Fabian

Annemiek Brooymans
Marion op den Camp

Artistieke Indruk
1 Lenie Veltien
2 Franska de Rijk
3 Karin Adema
4 Inge Heijnen

Moeilijkheid
1 Willie Kreitlein
2 Claudia Vievermanns
3 Harm Deiman
4 Wendy Seijkens

5 Charlotte van Crugten 5 Lannie Oei 5 Jolanda Verbakel
Pla Vereniging K.N.Z.B.
Din Namen Startnr. 1 2 3 4 5
1 PSV Synchro Team Ein Zuid 30% 6,0 5,5 5,8 5,7 6,5 17,5000(U.S |Fig. 0 % 56,8239
X Liza Polukhina 200104334 40% 6,0 6,7 6,1 5,9 6,4 24,6667|A.l. |T.U. 0% 0,0000
X Tess van Dijck 200102586 30% 6,4 54 5,9 6,2 6,6 18,5000(M.
X Valerie Eijsermans 200005900 60,6667
X Iris van Kollenburg 200004950 Strafpunt 1,0000(-
afm Sara van Stratum 200102426 Uitvoering 59,6667 V.U. 100 % 59,6667
X Jainy Koelen 200104440 Totaal 116,4906
X Jolien Linssen 200104558
Muziek Guardians of the earth
Samenstelling Tessa Popelier
Solo Senioren
UITSLAGEN VRIJE UITVOERINGEN SOLISTEN
Scheidsrechter Annemiek Brooymans
Assistent Scheidsrechter Willie Kreitlein
Uitvoering Artistieke Indruk Moeilijkheid
1 Karin Adema 1 Rob Esser 1 Anette Bistervels
2 Inge Heijnen 2 Ans Jansen 2 Monica Clephas
3 Wendy Seijkens 3 Lannie Oei 3 Chantal Hochstenbach
4 Jolanda Verbakel 4 Joris van Casteren 4 Rosine de Leeuw
5 Claudia Vievermanns 5 Marion op den Camp 5 Marlies Vervoordeldonk
Pla Vereniging K.N.Z.B.
Din Namen Startnr. 1 2 3 4 5
1 De Treffers 0 30% 6,9 7,2 6,4 7,0 6,8 20,7000|U.S [Fig. 100 % 69,5266
X Kim Deiman 199500480 40% 7,0 6,8 7,0 6,8 7,0 27,7333|Al. |T.U. 0% 0,0000
30% 7,1 6,7 6,9 7,1 7,0 21,0000|M.
69,4333
Strafpunt 0,0000(-
Muziek Wit licht Uitvoering 69,4333 V.U. 100 % 69,4333
Samenstelling Synchrosteps Totaal 138,9599
2 ZVBrunssum 0 30% 6,5 6,4 6,2 6,6 6,4 19,3000(U.S |Fig. 100 % 60,9267
X Moramay koomen 199806548 40% 6,8 6,5 6,4 6,4 6,8 26,2667|A.l. |T.U. 0% 0,0000
30% 6,6 6,5 6,5 6,8 6,7 19,8000(M.
65,3667
Strafpunt 0,0000(-
Muziek Rise Up Uitvoering 65,3667 V.U. 100 % 65,3667
Samenstelling ZVBrunssum Totaal 126,2934
3 Z&PV Nuenen 0 30% 5,6 6,1 5,8 6,4 5,5 17,5000({U.S |Fig. 100 % 61,3767
X Marieta Rosendaal 199206110 40% 6,1 5,8 59 6,4 6,4 24,5333|A.l. |T.U. 0% 0,0000
30% 6,2 6,1 54 59 6,5 18,2000(M.
60,2333
Strafpunt 0,0000(-
Muziek Music of film PAN Uitvoering 60,2333 V.U. 100 % 60,2333




Samenstelling Marieta Rosendaal Totaal 121,6100
4 HzPC 0 30% 5,8 5,5 6,0 57 5,6 17,1000({U.S |Fig. 100 % 55,9367
X Nikki Laurijsse 199604934 40% 6,0 57 5,6 5,6 58 22,8000|A.l. |T.U. 0% 0,0000
30% 5,8 5,9 57 6,0 57 17,4000(M.
57,3000
Strafpunt 0,0000(-
Muziek Place de la Republique Uitvoering 57,3000 V.U. 100 % 57,3000
Samenstelling HZPC Totaal 113,2367
5 Hieronymus 0 30% 55 5,8 55 5,8 5,6 16,9000(U.S |Fig. 100 % 51,0500
X Kes Elsenaar 199705202 40% 57 6,1 6,0 58 6,2 23,8667|A.l. |T.U. 0% 0,0000
30% 55 57 6,0 57 6,0 17,4000(M.
58,1667
Strafpunt 0,0000(-
Muziek Assassin's Creed Uitvoering 58,1667 V.U. 100 % 58,1667
Samenstelling Charlotte van Crugten Totaal 109,2167
6 SPIO Venray 0 30% 57 5,6 5,3 5,4 5,4 16,4000(U.S |Fig. 100 % 53,5800
X Rosa Manders 199701966 40% 58 54 52 54 55 21,7333|All. |T.U. 0% 0,0000
30% 57 5,8 5,3 5,6 54 16,7000(M.
54,8333
Strafpunt 0,0000(-
Muziek Immortal Uitvoering 54,8333 V.U. 100 % 54,8333
Samenstelling SPIO Synchro Totaal 108,4133
Duet Senioren
UITSLAGEN VRIJE UITVOERINGEN DUETTEN
Scheidsrechter Annemiek Brooymans
Assistent Scheidsrechter Inge Heijnen
Uitvoering Artistieke Indruk Moeilijkheid
1 Peter Ampts 1 Marlies Vervoordeldonk 1 Marion op den Camp
2 Harm Deiman 2 Wendy Seijkens 2 Jolanda Verbakel
3 Franska de Rijk 3 Anette Bistervels 3 Rob Esser
4 Willie Kreitlein 4 Charlotte van Crugten 4 Diana Vossen
5 Albert Roosendaal 5 Josefien Fabian 5 Lannie Oei
Pla Vereniging K.N.Z.B.
DIn Namen Startnr. 1 2 3 4 >
1 De Dokkelaers Zuid 30% 8,3 7,9 8,0 7,9 8,2 24,1000|U.S [Fig. 100 % 73,5985
Noortje de Brouwer 199902382 40% 7,8 7,3 8,1 8,2 8,2 32,1333|A.l. |T.U. 0% 0,0000
X Bregje de Brouwer 199902380 30% 8,2 8,0 7,9 8,1 8,5 24,3000(M.
80,5333
Strafpunt 0,0000(-
Muziek fire on ice Uitvoering 80,5333 V.U. 100 % 80,5333
Samenstelling KNZB Totaal m
2 SG Continuous Zuid 30% 6,3 6,0 6,7 6,3 6,1 18,7000(U.S |Fig. 100 % 56,9184
X Linda Niesen 198803166 40% 6,3 55 57 6,4 6,3 24,4000]A.l. |T.U. 0% 0,0000
Rianne Ampts 199103930 30% 6,3 6,4 6,0 5,9 6,2 18,5000(M.
61,6000
Strafpunt 0,0000(-
Muziek Bailar the Alphabeat Uitvoering 61,6000 V.U. 100 % 61,6000
Samenstelling Sandra Ponsen en Eline Ampts Totaal 118,5184
3 HzPC Zuid 30% 5,9 5,5 55 6,0 6,0 17,4000(U.S |Fig. 100 % 56,0100
Roos Gielen 198601218 40% 6,5 5,8 5,9 6,0 5,5 23,6000]A.l. |T.U. 0% 0,0000
X Mieke Thielen 199201750 30% 6,1 6,2 5,8 5,6 6,3 18,1000(M.
59,1000
Strafpunt 0,0000(-
Muziek Fearless Uitvoering 59,1000 V.U. 100 % 59,1000




Samenstelling HZPC Totaal 115,1100
4 SPIO Venray Zuid 30% 5,7 5,9 5,3 5,4 5,7 16,8000(U.S |Fig. 100 % 54,4133
Lieke Spee 199404822 40% 5,6 5,6 5,8 5,6 53 22,4000]A.l. |T.U. 0% 0,0000
Loes Spee 199306174 30% 6,0 5,5 5,9 5,4 6,1 17,4000 M.
56,6000
Strafpunt 0,0000(-
Muziek Puss in boots Uitvoering 56,6000 V.U. 100 % 56,6000
Samenstelling SPIO Synchro Totaal 111,0133
5 ZPC Nw Zuid 30% 5,8 5,3 5,8 5,3 5,5 16,6000(U.S |Fig. 100 % 54,0134
Lisa Truijen 199701942 40% 6,2 5,3 55 5,8 5,6 22,5333|A.l. |T.U. 0% 0,0000
X Simone Vervoordeldonk 199304536 30% 5,6 5,3 6,1 5,7 5,8 17,1000|M.
56,2333
Strafpunt 0,0000(-
Muziek Bailar Uitvoering 56,2333 V.U. 100 % 56,2333
Samenstelling ZPC Nw Totaal 110,2467
Ploeg Senioren
UITSLAGEN VRIJE UITVOERINGEN PLOEGEN
Scheidsrechter Annemiek Brooymans
Assistent Scheidsrechter Marion op den Camp
Uitvoering Avrtistieke Indruk Moeilijkheid
1 Rob Esser 1 Lenie Veltien 1 Willie Kreitlein
2 Chantal Hochstenbach 2 Franska de Rijk 2 Claudia Vievermanns
3 Rosine de Leeuw 3 Karin Adema 3 Harm Deiman
4 Josefien Fabian 4 Inge Heijnen 4 Wendy Seijkens
5 Charlotte van Crugten 5 Lannie Oei 5 Jolanda Verbakel
Pla Vereniging K.N.Z.B.
Din Namen Startnr. 1 2 3 4 5
1 De Dokkelaers Zuid 30% 6,5 6,6 7,3 7,8 7,2 21,1000|U.S |Fig. 0% 64,3573
X Noortje de Brouwer 199902382 40% 6,5 7,8 6,2 7,3 7,0 27,7333|A.l. |T.U. 0% 0,0000
X Bregje de Brouwer 199902380 30% 7,0 6,9 6,9 6,6 7,0 20,8000| M.
X Megan de Jong 199406850 69,6333
X Marjetta van Esch 199603870 Strafpunt 1,0000(-

X Kim Esser 199802332 Uitvoering 68,6333 V.U. 100 % 68,6333
X Marit van den Wittenboer 200104280 Totaal 132,9906
Muziek Sam and the Womp

Samenstelling De Dokkelaers
2 De Treffers Zuid 30% 6,0 5,9 6,3 6,4 6,4 18,7000(U.S |Fig. 100 % 54,4952
X Irma Maas 198802830 40% 6,4 7,5 5,8 6,3 6,3 25,3333|A.l. |T.U. 0% 0,0000
José van Alem 198906934 30% 6,2 5,6 5,8 5,8 6,0 17,6000(M.
Nienke Vissers 199004006 61,6333
afm Cheryl Dul 199307740 Strafpunt 0,5000(-
X Anouk Leenders 199505706 Uitvoering 61,1333 V.U. 100 % 61,1333
Kim Deiman 199500480 Totaal 115,6285
Marlou Leenders 199704488
Carmen de Wit 199803332 Muziek Moon Trance
afm Judith van Herpen 199705728 Samenstelling De Treffers
3 Synchro Breda Zuid 30% 5,2 5,2 5,9 5,5 5,7 16,4000(U.S |Fig. 100 % 54,5967
X Laura Glabbeek - Jutte 198503902 40% 5,8 6,5 5,2 54 5,9 22,8000]A.l. T.U. 0% 0,0000
X Marlieke van Eck 198704952 30% 5,6 5,4 5,7 5,7 5,5 16,8000|M.
X Melissa Tuit 199504002 56,0000
X Feline Traets 199703048 Strafpunt 2,0000(-
Uitvoering 54,0000 V.U. 100 %

54,0000




Muziek
Samenstelling

Totaal

Light it up
Synchro Combinatie

108,5967

4 Hellas-Glana Zuid 30% 5,6 5,5 5,5 6,1 6,1 17,2000(U.S |Fig. 100 % 52,7534
X Kiyara Schulpen 200002628 40% 4,9 7,0 53 55 5,6 21,8667|A.l. |T.U. 0% 0,0000
X Nikki Rijkhoek 199901224 30% 5,2 5,7 5,0 53 5,6 16,1000(M.
X Renée Habets 199603788 55,1667
X Floor Kettenis 199204134 Strafpunt 1,0000]-
X Linda Niesen 198803166 Uitvoering 54,1667 V.U. 100 % 54,1667
X Dionne Hosters 199008136 Totaal 106,9201
Muziek Fast and furious
Samenstelling Synchro team Hellas-Glana
5 SPIO Venray Zuid 30% 5,2 5,2 5,6 5,8 6,3 16,6000(U.S |Fig. 100 % 51,6344
X Christel Derks 199701960 40% 4.8 6,8 57 5,6 54 22,2667|A.l. |T.U. 0% 0,0000
X Sharon Jasper 199705456 30% 54 5,2 5,2 5,9 5,3 15,9000(M.
X Rosa Manders 199701966 54,7667
X Carlijn de Munck 199703694 Strafpunt 1,0000(-
X Lieke Spee 199404822 Uitvoering 53,7667 V.U. 100 % 53,7667
X Loes Spee 199306174 Totaal 105,4011
Muziek Area 52
Samenstelling SPIO Synchro
6 ZVBrunssum Zuid 30% 54 5,3 5,7 5,7 5,5 16,6000(U.S |Fig. 100 % 49,9967
X Rianne Ampts 199103930 40% 5,4 6,9 5,8 5,6 57 22,8000]A.l. T.U. 0% 0,0000
X Kiki Nemeth 199203448 30% 5,3 5,9 5,9 55 5,8 17,2000(M.
X Manon Maassen 199206872 56,6000
X Céline Vanhommerig 199108496 Strafpunt 2,0000(-
Uitvoering 54,6000 V.U. 100 % 54,6000
Totaal 104,5967
Muziek Surviving
Samenstelling Z\VBrunssum
Ploeg Vrije Combinatie
UITSLAGEN PLOEGEN
Scheidsrechter Annemiek Brooymans
Assistent Scheidsrechter Anette Bistervels
Uitvoering Artistieke Indruk Moeilijkheid
1 Tessa Popelier 1 Monica Clephas 1 Inge Heijnen
2 Annemarie van Casteren 2 Willie Kreitlein 2 Harm Deiman
3 Marion op den Camp 3 Sandra Ponsen 3 Lannie Oei
4 Albert Roosendaal 4 Jolanda Verbakel 4 Laura Scheerman
5 Joris van Casteren 5 Peter Ampts 5 Charlotte van Crugten
Pla Vereniging K.N.Z.B. RaF
DIn Namen Startnr. 1 2 3 4 5 RaU
1 ZVBrunssum 0 30% 5,9 5,6 6,0 6,0 5,7 17,6000(U.S |Fig. 0% 0,0000
X Elise van Bree 199805420 40% 5,9 6,5 6,0 5,8 57 23,6000]A.l. |T.U. 0% 0,0000
X Dian Janssen 199901226 30% 5,7 5,9 5,6 5,9 5,9 17,5000(M.
X Moramay koomen 199806548 58,7000
X Garcella Dings 199603232 Strafpunt 0,0000(-
afm Kayleigh Vievermanns 199503762 Uitvoering 58,7000 V.U. 100 % 58,7000
X Vera Andriessen 200200444 Totaal W
Rachel Hochstenbach 200202062

Sarah Molensky

200301680 Muziek

Dangerous



X X X X X X X X

X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

Rianne Ampts

HzPC

llse Driessen
Roos Gielen
Leanne Gerrits
Marly Hendrikx
Emma Jacobs
Nikki Laurijsse
Laura Otten
Sophie Riswick
Niamh Rutten
Mieke Thielen
Lisa v Hoesel
Marit Smits
Hellas-Glana
Debbie Geilen
Mirte Borgmans
Maud Lejeune
Maud Stelten
Kiyara Schulpen
Nikki Rijkhoek
Renée Habets
Floor Kettenis
Linda Niesen
Dionne Hosters

Z.C.Eijsden

Cecile Dentener
Tessa Dentener
Bente Horselenberg
Marit Horselenberg
Myrthe Huysmans
Jill Mourmans

Zoé Vlaspoel

Anne Willems

ZPC Nw

Aura Bezemer
Carmen Brauer
Melissa Heeskens
Melanie Moonen
Jaimey Oor

Mirte Scheerman
Denise van de Schoor
Aylin Snellen
Amber Teeuwen
Ester de Win

199103930

0
200001268
198601218
200205440
199600480
200002646
199604934
200300720
199902428
200201942
199201750
200303582
200204220

0
200400742
200203038
200203040
200101300
200002628
199901224
199603788
199204134
198803166
199008136

0
200006298
200205110
200006300
200006302
200201940
200300794
200101280
200300796

0
200004726
200101358
199806340
200104324
200105226
200006102
199903820
200101356
200203200
199806198

Samenstelling ZVBrunssum
30% 5,7 5,4 5,8 5,8 5,2 16,9000(U.S |Fig. 0 % 0,0000
40% 6,0 6,8 5,8 5,9 6,2 24,1333|A.l. |T.U. 0% 0,0000
30% 5,8 6,0 5,7 5,3 6,3 17,5000(M.
58,5333
Strafpunt 0,0000(-
Uitvoering 58,5333 V.U. 100 % 58,5333
Totaal 58,5333
Muziek Take Flight
Samenstelling HzZPC
30% 5,3 4,8 5,9 5,3 5,3 15,9000({U.S |Fig. 0% 0,0000
40% 5,8 57 59 5,6 54 22,8000|A.l. |T.U. 0% 0,0000
30% 5,7 5,2 5,2 6,5 6,2 17,1000 M.
55,8000
Strafpunt 0,0000(-
Uitvoering 55,8000 V.U. 100 % 55,8000
Totaal 55,8000
Muziek Summer dance
Samenstelling Synchro team Hellas-Glana
30% 5,2 4,8 5,7 5,7 51 16,0000(U.S |Fig. 0% 0,0000
40% 5.8 6,4 5,6 53 5.8 22,9333|A.l. |T.U. 0% 0,0000
30% 5,4 5,5 5,0 5,0 5,0 15,4000(M.
54,3333
Strafpunt 0,0000(-
Uitvoering 54,3333 V.U. 100 % 54,3333
Totaal 54,3333
Muziek Rolling
Samenstelling Evelien Wolfs en Emilie van de Berg
30% 5,0 4,6 5,2 5,5 4,9 15,1000(U.S |Fig. 0 % 0,0000
40% 5,6 5,5 53 5.2 5,3 21,4667|A.l. |T.U. 0% 0,0000
30% 5,3 5,3 4,7 5,3 5,2 15,8000(M.
52,3667
Strafpunt 0,0000(-
Uitvoering 52,3667 V.U. 100 % 52,3667
Totaal 52,3667
Muziek Top 40 Mix
Samenstelling ZPC Nw




